
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 

N. 
 

97 
OGGETTO: Aree e fabbricati da destinare alla residenza, alle  attività 
produttive e terziarie (Art. 172, comma 1, lett.c) del D. Lgs n. 
267/2000). 
 
 

 
del  02/11/2013 

 
     L’anno duemilatredici il giorno due del mese di novembre alle ore 12,30 nella casa comunale, a 
seguito convocazione, disposta nei modi e norme di legge, si è riunita la Giunta Comunale, con la 
presenza dei Sig.:  
 

    Presente Assente 

1) DI SANTO Donato Presidente….. X  
 2) DI SANTO Nicola Vicesindaco… X  
3) DI SANTO Antonio Assessore….. X  
4) FIORITI Marco ……..“……….. X  
5) GENTILE Luigi ……..”………..  X 

 
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Domenico Acconcia. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Donato Di Santo, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Relata di pubblicazione 
 

Il presente verbale è stato pubblicato all’Albo Pretorio del sito web 
istituzionale del Comune il                      al n.            del registro ai 
sensi dell’art. 124 D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.  
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 
 

_________________________________________ 
 
 
 
 
 
 



 

LA GIUNTA COMUNALE  
 
Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. n. 267 del 18 Agosto 2000; 
 
Visto  l’art. 14 del D.L. n. 55/1983, convertito con legge n. 131 del 26/01/1983 con il quale si stabilisce che il 
Comune prima di deliberare l’approvazione del bilancio, deve verificare annualmente la quantità delle aree e 
fabbricati da destinarsi alla residenza, alle attività produttive, e terziarie, da cedere in proprietà oppure in diritto di 
superficie, determinando il prezzo di cessione  per ciascun tipo di area o fabbricato; 
 
Rilevato  che non vi sono aree e fabbricati da destinarsi ad insediamenti produttivi ai sensi delle leggi n. 167/1962, 
n. 865/1971 e n. 457/1978 da cedere in proprietà o in diritto di superficie; 
 
Ritenuto  che per le suddette motivazioni non ricorrono i motivi di diritto e di fatto per procedere alla 
determinazione del costo unitario per la cessione in proprietà o in diritto di superficie delle aree e dei fabbricati da 
destinarsi ad insediamenti produttivi; 
 
Acquisiti  sulla proposta di deliberazione i pareri di competenza ex-art. 49 del Decreto Legislativo 18 
agosto 2000, n. 267; 
 
Visti  il parere del Servizio Tecnico; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 
 

Che, attualmente, non vi sono aree e fabbricati da destinarsi alla residenza, alle attività produttive e terziarie, che 
possono essere cedute in proprietà oppure in diritto di superficie. 
 
Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134,comma 4, del D.Lgs.n.267/2000 stante 
l’urgenza di provvedere e previa separata votazione. 
                            
 

  
                      IL SINDACO                                                                                      IL SEGRETARIO  
              (Rag. Donato Di Santo)                                                                       (Dr. Domenico Acconcia) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.18/08/2000, n.267, è divenuta esecutiva il giorno 
                                 per il motivo sotto indicato: 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione dell’atto (art.134 - comma 3 -)  
X dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 - comma 4 -) 
 
Bomba, lì 
 
                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                             Dr. Domenico Acconcia  
 


